ニュースレポート   令和３年３月９日
報 道 機 関  各 位

健康福祉部 子育て支援課
タイトル     寄付受納及び感謝状贈呈式について
下記のとおり報告いたしますのでよろしくお願いいたします。
行事・事業名  寄付受納及び感謝状贈呈式
日  時  令和３年３月１６日（火）午後３時～
場所・住所  赤穂市立塩屋児童館

赤穂市古浜町６４番地
趣旨・目的（ＰＲしたいこと）
赤穂青年会議所よりコロナ禍における子育て支援の一環として、市内の４児童館に

対し、玩具等の寄付がありました。
つきましては、下記のとおり寄付受納及び感謝状の贈呈式を行いますのでお知らせ

いたします。   １．日  時  令和３年３月１６日（火）午後３時～  ２．場  所  赤穂市立塩屋児童館  ３．寄付物件  玩具等一式
※市内４児童館に対し合計１１万円相当の玩具等の寄付

問い合わせ先 部課係名：健康福祉部子育て支援課
担当者名：名田
電  話：４３－６８０８
Ｆ Ａ Ｘ：４５－３３９６

添付資料（有・無）   ○ホームページへの掲載（有・無）
AKO CITY

赤穂市